
PEM030P-01
2022年5月作成

抗悪性腫瘍剤 /FGFR阻害剤 薬価基準収載

Pemazyre　  tablets （ペミガチニブ錠）
劇薬、  処方箋医薬品 注意ー医師等の処方箋により使用すること

謹啓
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
　この度、抗悪性腫瘍剤/FGFR阻害剤「ペマジール®錠4.5mg」（一般名：ペミガチニブ）は、
以下の通り投薬期間制限が解除されますので、ここに謹んでご案内申し上げます。

　がん化学療法後に増悪したFGFR2融合遺伝子陽性の治癒切除不能な胆道癌の治療選択
肢として、これからも本剤が患者さんに貢献できますことを願っております。
　今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2022年5月吉日

インサイト・バイオサイエンシズ・ジャパン合同会社

投薬期間制限解除のご案内

2022年6月1日（水）2022年6月1日（水）投薬期間制限解除日投薬期間制限解除日


